索引号：
	11220000MB157230X9/2024-03184
	分类：
	旅游景区、旅游饭店和旅行社;公告

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2024年11月14日

	标题：
	吉林省文化和旅游厅关于确定辽源市东辽县田雨旅游度假区等4家旅游景区为4A级旅游景区的公告

	发文字号：
	吉文旅发〔2024〕337 号
	发布日期：
	2024年11月14日

　　吉林省文化和旅游厅
　　关于确定辽源市东辽县田雨旅游度假区等
　　4家旅游景区为4A级旅游景区的公告
　　吉文旅发〔2024〕337 号
　　根据中华人民共和国国家标准《旅游景区质量等级的划分与评定》（GB/T17775-2003）和《旅游景区质量等级管理办法》，经各市（州）文化和旅游行政管理部门推荐，吉林省文化和旅游厅组织专家按程序开展综合评定，并于2024年11月12日完成公示，确定以下4家旅游景区为国家4A级旅游景区：

　　1.辽源市东辽县田雨旅游度假区

　　2.通化市集安市鸭绿江国门景区

　　3.白山市长白县千年崖城风景区

　　4.延边州安图县长白山百花谷朝鲜族古村落景区

　　特此公告。

　　吉林省文化和旅游厅

　　2024 年11月14日